
平成２９年７月５日 

ＰＴＡ会員様 

貝 塚 市 立 第 一 中 学 校 

ＰＴＡ会長 百 野 敦 雄 

校   長 川 﨑 裕 子 

ＰＴＡ校区懇談会の案内 

 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素

は学校教育並びに、ＰＴＡ活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。  

 さて間もなく１学期が終わり長い夏休みを迎えます。子どもたちが有意義で楽しい

夏休みを過ごせるよう、下記のとおり校区懇談会を開催いたします。各校区の町会長・

青少年指導員の代表の方をはじめ、地域のお世話をしてくださっている方々にもご参

加いただく予定にしております。万障繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようお

願いいたします。 
 

記 
 

1．日時と場所 

※当日、会場が使用できなくなった場合は予備会場に切り替えますので、  

    会場の掲示等にご注意ください。また、第一中学校のホームページにも 

掲載しますのでそちらもご覧ください。 

2．懇談テーマ 

『つなげよう 子どもの笑顔と絆 ～和気あいあい一中校区～』 
 
なお、懇談会に先立って、１年宿泊学習、２年職業体験学習、３年修学旅行のスラ

イドをご覧いただきます。楽しみにお越しください。    

 会場準備の都合上、懇談会にご出席いただける方は、下記の用紙をご提出ください。 

（なお、事前の参加申し込みがなくても当日の参加はできます。） 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

 校区懇談会に参加致します。  西 校区 ・ 中央校区 ・ 北 校区 

（ 校区名に○印を付けてください。）  

         年  組 生徒氏名                    

               保護者氏名               

                              

 

               ＊７月１３日（木）までに担任へ提出してください。 

期     日 校 区 会   場（予備会場） スライド 懇談開始 

７月 20 日（木） 北校区 海塚会館（西会館） 18 時 30 分 19 時 00 分 

７月 20 日（木） 西校区 脇浜会館（加神会館） 18 時 30 分 19 時 00 分 

７月 20 日（木） 中央校区 石才会館（鳥羽会館） 18 時 30 分 19 時 00 分 

コメントがございましたらこの欄にご記入ください。 


